EDITAL N. 005/2011-D

O Diretor da UEPR – Universidade Estadual do Paraná – Campus de Campo

Mourão/Fecilcam – no uso de suas atribuições legais, em conformidade com os artigos 151 e

153 do Regimento Interno da Fecilcam e considerando os protocolos de solicitação de vaga,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados a efetivarem matrícula,

entre os dias 25 e 26 de janeiro de 2011, no horário das 8h30min às 11h e das 13h30min às

16h30min, na Secretaria Acadêmica, conforme a homologação dos pedidos de reingresso dos

estudantes cujas matrículas encontram-se trancadas:

Curso: Administração
1- Aline da Silva Passos

2- Fabio Poltronieri

3- Gláucio Brunieri Júnior

4- Jefferson Ferreira
5- Josyane Eni Kobayashi

6- Luiz Eduardo Tolotto

7- Renata Aparecida de Assis

Curso: Ciências Contábeis
1- Adriano Lima da Silva

2- André Silvio Bortoti

3- Everton Elder Ribeiro

4- Glaucia Viviane N.S.J. da Silva

5- João Paulo da Silva

6- Juliano Valk

7- Silvia Aleixo Alves
8- Telma dos Santos

Curso: Ciências Econômicas
1- Diego Matias

2- Dionatam Colchon da Rosa

3- Elizabete Marcheski Pereira

4- Nadia Helen Vieira

5- Vânia Maria de Faria

.../

i. e x e

Edital n. 005/2011-D, de 24/01/2011, p. 2

Curso: Geografia
1- João Carlos Beneton

2- Letícia Cristina Alves

3- Paulo César Costa

Curso: Matemática
1- Carlos Idílio Pedroso

2- Marina Gonçalves
3- Patrícia de Souza Guimarães

Curso: Pedagogia
1- Mariane Polak Goulart

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 24 de janeiro de 2011.

Prof. Antonio Carlos Aleixo
Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009